АДМИНИСТРАЦИЯ
 городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.01.2016                                  г. Николаевск-на-Амуре 	             	         № 19-р

Об утверждении плана основных направлений деятельности администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2016 год

В соответствии с Регламентом администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденным постановлением главы городского поселения от 05.06.2007 № 296-р, в целях упорядочения работы администрации городского поселения и ее структурных подразделений
1. Утвердить план основных направлений деятельности администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2016 год (прилагается).
2. Структурным подразделениям администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных пунктами плана.
3. Контроль за  выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации                                                                     В.И. Коновалов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к распоряжению администрации городского поселения
«Город Николаевск-на-Амуре» «Об утверждении плана основных направлений деятельности администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2016 год»

СОГЛАСОВАНО

	Должность руководителя
	Подпись и дата согласования
	И.О. Фамилия
	Дата поступления на согласование

Начальник отдела по правовым и кадровым вопросам

А.А. Борзецов

	Начальник общего отдела

Н.В. Мурыгина

Мурыгина Надежда Владимировна
26860

	Да/Нет
	Подпись начальника отдела по правовым и кадровым вопросам

	Проект подлежит отправке в прокуратуру

	Проект (акт) подлежит опубликованию на сайте администрации

	Акт подлежит опубликованию в газете

	Акт подлежит опубликованию в Сборнике МПА

СПИСОК РАССЫЛКИ
распоряжения администрации городского поселения
«Город Николаевск-на-Амуре» «Об утверждении плана основных направлений деятельности администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2016 год»

	№ п/п
	Кому направляется
	Количество экземпляров

	1.
	Инженер-программист
	1

	2.
	Общий отдел
	1

	ИТОГО
	2

Прочитано перед распечатыванием на гербовом бланке:

Начальник общего отдела  _     Мурыгина Н.В. __  _____   ___    ______27.01.2016
(должность исполнителя)	                   (Ф.И.О.)                          (подпись исполнителя)	             (дата)

image1.emf